
 
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 

Comitato Regionale Ligure 
Viale Padre Santo 1- 16122 Genova 

crliguria@federnuoto.it 
010511571 Telefax 0105221776 

 
Genova 1 dicembre 2020 
 
Nuoto: Regolamento manifestazioni Piano Vasca  
Secondo  le  indicazioni  fornite dalla  sede  centrale della Federazione  Italiana Nuoto  il  comitato Regionale 
Ligure  organizza manifestazioni  di  qualificazione  regionale  per  l’attività  nazionale.  Lo  svolgimento  delle 
seguenti manifestazioni seguirà le seguenti procedure in relazione alla profilassi preventiva del Covid‐19. 

1. Disposizioni dell’impianto. Tutti i presenti dovranno seguire scrupolosamente tutte le 
indicazioni dell’impianto in cui si svolgeranno le gare. 

2. Le gare si svolgeranno a porte chiuse. Potranno accedere al piano vasca 
esclusivamente tecnici, dirigenti e atleti tesserati per la stagione in corso. Un addetto del 
personale di vasca controllerà l’accesso verificando il tesserino federale. 

3. Temperatura. A tutti coloro che accederanno alla vasca sarà presa la temperatura 
corporea. Non potranno accedere tutti coloro che risulteranno con una temperatura 
superiore ai 37,5 gradi centigradi. 

4. Autocerficazione. Atleti, tecnici e dirigenti dovranno consegnare ad ogni accesso il 
modulo di autocertificazione fornito dal Comitato Regionale Ligure compilato in tutte le 
sezioni. 

5. Accessi: sarà organizzato un sistema di accessi e uscite separati. 
6. Sarà doveroso seguire i percorsi obbligatori indicati dall’organizzatore. 
7. Distanziamento sociale. Sia negli spostamenti che durante le gare dovranno essere 

mantenute le distanze minime di un metro tra le persone. Saranno utilizzate entrambe le 
gradinate a disposizione e assegnati i posti alle diverse squadre. 

8. Numero di persone. Onde evitare eccessi di assembramento saranno presenti il numero 
minimo di giudici e di cronometristi. 

9. Mascherina. Tutti i presenti dovranno indossare per tutta la durata della manifestazione la 
personale mascherina. La mascherina andrà levata solo al momento della gara. Gli 
Atleti/e che non osserveranno questa regola saranno allontanati immediatamente 
dall’impianto. Il Comitato prevederà la presenza di un certo numero di mascherine per chi 
ne fosse sprovvisto.  

10. Gli atleti dovranno recarsi ai blocchi di partenza con il minimo indispensabile. Gli oggetti 
personali e la mascherina non potranno essere lasciati sulle sedie, ma dovranno essere 
riposti in un sacchetto di plastica monouso che potrà essere appoggiato sulla sedia. 

11. Uso di spogliatoi e docce. Gli atleti dovranno evitare la presenza negli spogliatoi tranne 
casi particolari in cui potranno essere accompagnati da personale dell’impianto che vigilerà 
sui possibili assembramenti. Non si potranno adoperare le docce.  

12. Alleggerimento delle presenze. Gli atleti che avessero terminate le loro gare sono invitati 
a lasciare rapidamente l’impianto per evitare inutili contatti. 

13. Procedure di chiamata. Gli atleti dovranno presentarsi alla loro gara seguendo il 
programma delle batterie senza la chiamata tradizionale. 

14. E’ tassativamente vietato effettuare fotografie e riprese video. 
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Allegato 5. AUTODICHIARAZIONE AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 D.P.R. N. 445/2000 PER TESSERATI 
 
Il sottoscritto _____________________________________________________, nato il ____ . ____ . _____ a 
____________________________ (______), residente in _______________________________ (______), 
via ________________________________________ e domiciliato in _______________________ (______), 
via ________________________________________, identificato a mezzo __________________________ 
nr. ______________________, rilasciato da ____________________________ in data ____ . ____ . _____, 
utenza telefonica ________________________, mail ____________________________________________ 

consapevole delle conseguenze penali previste dall’art. 76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsità in atti 
e dichiarazioni mendaci, DICHIARA, per quanto di propria conoscenza: 
a) di non avere attualmente diagnosi di positività per COVID-19; 

b) di non essere attualmente sottoposto/a alla misura della quarantena; 

c) di non aver avuto sintomi COVID-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, temperatura corporea > 37,5 °C, 
tosse, raffreddore, mal di gola, difficoltà respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori 
muscolari, dolori addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto) nei precedenti 14 giorni e di non 
essere a conoscenza di essere stato/a in contatto diretto, negli ultimi 14 giorni, con persona che abbia 
manifestato sintomi COVID-19 (vedi sopra); 

d) di non aver ricevuto comunicazione da parte delle autorità sanitarie competenti in merito a contatti stretti 
(secondo la definizione della circolare del Ministero della Salute 0018584 del 29/05/2020) da me avuti 
negli ultimi 10 giorni con casi probabili o confermati COVID-19; 

e) di impegnarmi ad adottare e rispettare, per tutta la durata degli allenamenti e delle gare, le misure di 
prevenzione e protezione vigenti, istituite in funzione della necessità di limitare la diffusione del virus Sars-
Cov2, a seguire le precauzioni previste dalle autorità sanitarie e, comunque, quelle specificate nelle 
istruzioni ricevute dalla Società e presenti nelle linee guida della Federazione Italiana Nuoto, di cui ho 
letto, compreso ed accettato tutti i contenuti; 

consapevole che, in caso contrario, non potrò accedere all’impianto né, se previsto, svolgere attività sportiva. 

Mi impegno altresì ad informare il medico sociale, e a non frequentare l’impianto sportivo, in caso di: 
• comparsa di temperatura oltre i 37.5°; 
• esposizione, a mia conoscenza, a casi probabili o confermati COVID-19;   
• comparsi di sintomi riferibili a Covid-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, tosse, raffreddore, mal di 

gola, difficoltà respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori muscolari, dolori 
addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto). 

 
Autorizzo la misura della temperatura corporea ad ogni ingresso presso l’impianto sportivo ai fini della 
prevenzione dal contagio da COVID-19, l’implementazione dei protocolli di sicurezza anti-contagio ai sensi 
dell’art. art. 1, n. 7, lett. d) del DPCM 11 marzo 2020, sino al termine dello stato d’emergenza. 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 del GDPR (regolamento UE 2016/679). 
 
Luogo e data______________________________ Firma_____________________________________ 
 
Presa visione della presente informativa, attesto il mio libero consenso al trattamento dei dati 
personali di mio figlio/a. Allego copia del documento d’identità. 
 
Luogo e data______________________________ 
 
Firma padre leggibile ______________________Firma madre leggibile_______________________ 

 



IV Prova Esordienti AB – Concentramento Genova Levante 
Piscina La Sciorba, 20/03/2021 
 
Primo riscaldamento esordienti B 20 minuti: ore 14.10‐14.30 
  Società   Numero atleti
Corsia 1  Andrea DORIA  8
Corsia 2  Andrea DORIA  8
Corsia 3  Sportiva Sturla  8
Corsia 4  Sportiva Sturla  8
Corsia 5  Nuotatori Genovesi   8
Corsia 6  Nuotatori Genovesi  8

Dietro al pontone 4x21 

  Società   Numero atleti
Corsia 1  Andrea Doria  4
Corsia 2  Sportiva Sturla  5
Corsia 3  Sportiva Sturla  5
Corsia 4  Nuotatori Genovesi  1
 
Secondo riscaldamento esordienti B 20 minuti: ore 14.30‐14.50 
  Società   Numero atleti
Corsia 1  Genova Nuoto  8
Corsia 2  Genova nuoto  8
Corsia 3  Genova nuoto  8
Corsia 4  Genova nuoto  8
Corsia 5  Genova nuoto  8
Corsia 6  Idea Sport/Genova Nuoto  1+1
Corsia 7  Idea Sport 8
Corsia 8  Idea Sport 8
Inizio gare: ore 15.00 termine turno 16.25 

Primo riscaldamento esordienti A 20 minuti: ore 16.30‐16.50 
  Società   Numero atleti
Corsia 1  Andrea DORIA  8
Corsia 2  Andrea DORIA  8
Corsia 3  Andrea DORIA  4
Corsia 4  Sportiva Sturla  8
Corsia 5  Sportiva Sturla  5
Corsia 6  Idea Sport 7
Corsia 7  Nuotatori Genovesi  8
Corsia 8  Nuotatori Genovesi  6
 
Secondo riscaldamento esordienti A 20 minuti: ore 16.50‐17.10 
  Società   Numero atleti
Corsia 1  Genova nuoto  4
Corsia 2  Genova nuoto  8
Corsia 3  Genova Nuoto  8
Corsia 4  Genova Nuoto  8
Corsia 5  Genova nuoto  8
Corsia 6  Genova Nuoto  8
Corsia 7  Genova Nuoto  8
Corsia 8   

Inizio gare ore 17.15  termine manifestazione ore 19.15 



IV Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Levante - V. 25m

Programma gare del giorno 20/03/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

20/03/2021 - 15:00 100 m Farfalla - Es. B Femmine
Serie 3 di 31

1 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla
2 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria
4 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla
5 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Sportiva Sturla
6 GRANATELLA Bianca 2012 ITA Andrea Doria
7 GAMBETTA Agata 2011 ITA Sportiva Sturla

Serie 2 di 32
1 RIFALDI Veronica 2011 ITA Andrea Doria
2 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla
3 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 2'06.2
4 MINUTO Vittoria 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.3
5 GRANATELLA Sveva 2011 ITA Andrea Doria 2'03.7
6 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 2'17.1
7 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla

Serie 1 di 33
1 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.0
2 TROJANI Laura 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'53.0
3 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'45.0
4 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'35.0
5 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'45.0
6 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Andrea Doria 1'45.3
7 POGGIALI Gioia 2011 ITA Andrea Doria 1'53.1
8 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 1'57.0

20/03/2021 100 m Farfalla - Es. B Maschi
Serie 3 di 34

2 MORO Christian 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 CADONI Alessio 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 CUTRI Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria
5 BIGGI Andres 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 PICCARDO Filippo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
7 CANOVARO Mattia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Serie 2 di 35
1 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
2 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'48.8
3 SANTONASTASO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 1'47.0
4 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'46.0
5 BOERO Riccardo 2010 ITA Sportiva Sturla 1'47.0
6 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.4
7 CABRERA Luis 2010 ECU Idea Sport ssd 1'49.6
8 SACCANI Davide 2011 ITA Andrea Doria

Serie 1 di 36
1 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.0
2 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla 1'41.2
3 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'36.9
4 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd 1'30.7
5 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.6
6 ERDEM ALI Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 1'40.0
7 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 1'41.8
8 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.0
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20/03/2021 50 m Stile Libero - Es. B Femmine
Serie 6 di 67

3 BARBARINO Ludovica 2012 ITA Sportiva Sturla
4 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla
5 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla
6 BAGHINO Sveva 2012 ITA Idea Sport ssd

Serie 5 di 68
1 TROJANI Laura 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
2 FURLONI Francesca 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
3 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Sportiva Sturla
4 CAPONI Valentina 2012 ITA Sportiva Sturla
5 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla
6 CANINI Lucrezia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla
8 MENEGATTI Sara 2012 ITA Idea Sport ssd

Serie 4 di 69
1 SCIBILIA Alice 2012 ITA Idea Sport ssd
2 CASCIONE Miryam 2012 ITA Sportiva Sturla
3 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 FAMA' Vittoria 2012 ITA Idea Sport ssd
8 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla

Serie 3 di 610
1 SCHIAVI Rachele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.2
3 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.5
4 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.4
5 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 49.8
6 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 52.3
8 GRANATELLA Bianca 2012 ITA Andrea Doria

Serie 2 di 611
1 GRANATELLA Sveva 2011 ITA Andrea Doria 46.7
2 MATA' Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.1
3 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.9
4 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd 44.3
5 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.5
6 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 45.4
7 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Sportiva Sturla 46.6
8 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria 47.9

Serie 1 di 612
1 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Sportiva Sturla 42.9
2 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 42.1
3 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Sportiva Sturla 39.9
4 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla 39.6
5 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Sportiva Sturla 39.8
6 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla 41.0
7 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.5
8 RIFALDI Veronica 2011 ITA Andrea Doria 43.4

20/03/2021 50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Serie 6 di 613

2 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 LOMMI Emanuele 2011 ITA Sportiva Sturla
4 MORELLO Luca 2011 ITA Idea Sport ssd
5 DE MARTINI Giulio 2011 ITA Andrea Doria
6 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
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Serie 5 di 614
1 BOCCI Paolo 2011 ITA Sportiva Sturla
2 LOTTI Lorenzo 2010 ITA Andrea Doria
3 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla
4 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Idea Sport ssd
5 MELIS Matteo 2011 ITA Andrea Doria
6 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
7 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Sportiva Sturla
8 VERCELLOTTI Alessio 2011 ITA Andrea Doria

Serie 4 di 615
1 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd
2 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 INSINNA Samuele 2010 ITA Idea Sport ssd
4 PATRONE Matteo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
5 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
6 CATRAMBONE Aleksandr 2010 ITA Andrea Doria
7 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd
8 RIVETTI Fabio 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 616
1 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Sportiva Sturla
3 BRONDI Matteo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 FOSSACECA Tommaso Luigi 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
5 TORINO Pietro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla
7 SACCANI Davide 2011 ITA Andrea Doria
8 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla

Serie 2 di 617
1 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.0
2 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla 45.3
3 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.9
4 ROTA Alessio 2010 ITA Andrea Doria 40.5
5 SANTONASTASO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 41.4
6 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.9
7 CABRERA Luis 2010 ECU Idea Sport ssd 45.7
8 AGENO Tommaso 2010 ITA Sportiva Sturla 47.4

Serie 1 di 618
1 DEVECCHI Pietro 2010 ITA Andrea Doria 40.1
2 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla 39.4
3 ERDEM ALI Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 39.0
4 CANOVARO Mattia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.5
5 BOERO Riccardo 2010 ITA Sportiva Sturla 38.3
6 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.2
7 CAPOCCIA Diego 2010 ITA Idea Sport ssd 40.0
8 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 40.3

20/03/2021 200 m Rana - Es. B Femmine
Serie 5 di 519

3 FAMA' Vittoria 2012 ITA Idea Sport ssd
4 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 BAGHINO Sveva 2012 ITA Idea Sport ssd

Serie 4 di 520
1 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla
2 MINUTO Vittoria 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Sportiva Sturla
4 CANINI Lucrezia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 SCHIAVI Rachele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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Serie 3 di 521
1 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 SCIBILIA Alice 2012 ITA Idea Sport ssd
5 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
6 FURLONI Francesca 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
7 CAPONI Valentina 2012 ITA Sportiva Sturla
8 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Serie 2 di 522
1 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla
2 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 5'00.4
3 POGGIALI Gioia 2011 ITA Andrea Doria 4'31.5
4 MATA' Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'28.3
5 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'28.3
6 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'33.3
7 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'04.6
8 MENEGATTI Sara 2012 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 523
1 GAMBETTA Agata 2011 ITA Sportiva Sturla 4'15.4
2 REBAUDI Francesca 2011 ITA Andrea Doria 4'11.4
3 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'09.6
4 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Sportiva Sturla 4'06.8
5 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'08.1
6 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Andrea Doria 4'10.9
7 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd 4'12.9
8 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Sportiva Sturla 4'25.9

20/03/2021 200 m Rana - Es. B Maschi
Serie 5 di 524

1 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Sportiva Sturla
2 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Idea Sport ssd
3 MORO Christian 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd
5 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla
6 RIVETTI Fabio 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 PICCARDO Filippo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
8 BIGGI Andres 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 525
1 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Sportiva Sturla
2 MELIS Matteo 2011 ITA Andrea Doria
3 MORELLO Luca 2011 ITA Idea Sport ssd
4 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 CADONI Alessio 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 TORINO Pietro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 FOSSACECA Tommaso Luigi 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Serie 3 di 526
1 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 LOMMI Emanuele 2011 ITA Sportiva Sturla
3 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'47.9
5 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd
6 PATRONE Matteo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
7 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd
8 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Serie 2 di 527
1 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'23.4
2 CATRAMBONE Aleksandr 2010 ITA Andrea Doria 4'07.1
3 AGENO Tommaso 2010 ITA Sportiva Sturla 4'05.5
4 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 4'03.0
5 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'04.8
6 CUTRI Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 4'05.6
7 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'12.8
8 INSINNA Samuele 2010 ITA Idea Sport ssd 4'24.9
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Serie 1 di 528
1 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla 3'56.2
2 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'51.5
3 DEVECCHI Pietro 2010 ITA Andrea Doria 3'50.0
4 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'46.0
5 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'47.2
6 ROTA Alessio 2010 ITA Andrea Doria 3'51.5
7 CAPOCCIA Diego 2010 ITA Idea Sport ssd 3'55.6
8 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 3'58.5

20/03/2021 400 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 4 di 429

2 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd
3 CALABRO' Matteo 2009 ITA Idea Sport ssd
4 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd
5 LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd
6 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria

Serie 3 di 430
1 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'03.2
2 BIELER Henry 2009 ITA Sportiva Sturla 5'53.0
3 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'50.7
4 MORANO Nicola 2009 ITA Sportiva Sturla 5'43.9
5 SPINOZZI Mattia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'45.9
6 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'52.8
7 NICOLI Andrea 2009 ITA Andrea Doria 6'01.8
8 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 2 di 431
1 FARINELLI Paolo 2009 ITA Sportiva Sturla 5'41.0
2 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'37.1
3 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'31.9
4 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'30.7
5 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'31.4
6 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla 5'34.1
7 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'37.2
8 BECCHI Carlo 2009 ITA Andrea Doria 5'41.2

Serie 1 di 432
1 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'25.2
2 FAZZARI Edoardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'10.9
3 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 5'07.9
4 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 4'53.4
5 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'55.7
6 SUPPA Stefano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'09.9
7 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'14.3
8 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'25.7

20/03/2021 400 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 3 di 333

3 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 6'00.5
5 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'15.6

Serie 2 di 334
1 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 6'00.3
2 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Sportiva Sturla 5'46.5
3 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'42.5
4 GLORIA Nina 2010 ITA Andrea Doria 5'39.2
5 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 5'41.0
6 ZECCA Virginia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'44.1
7 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'00.0
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Serie 1 di 335
1 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'35.6
2 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'19.8
3 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'14.0
4 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla 5'07.5
5 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla 5'10.9
6 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 5'14.6
7 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'23.5
8 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla 5'37.5

20/03/2021 100 m Rana - Es. A Maschi
Serie 4 di 436

3 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'01.4
4 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'53.4
5 CAMPODONICO Andrea Vince 2009 ITA Sportiva Sturla 1'59.6
6 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'34.0

Serie 3 di 437
2 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.3
3 ACQUARONE Guglielmo 2008 ITA Andrea Doria 1'44.3
4 CIAMPINI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.1
5 D'AMORA Giacomo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.6
6 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 1'46.0
7 BIELER Henry 2009 ITA Sportiva Sturla 1'48.6

Serie 2 di 438
1 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.1
2 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 1'39.7
3 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.6
4 FENGONE Pietro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.3
5 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'33.8
6 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.2
7 FARINELLI Paolo 2009 ITA Sportiva Sturla 1'39.7
8 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.3

Serie 1 di 439
1 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.1
2 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 1'30.9
3 FERRETTI Alberto 2009 ITA Sportiva Sturla 1'28.7
4 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.1
5 FERRARI Luca 2008 ITA Idea Sport ssd 1'27.3
6 ROCCUZZO Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.5
7 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.6
8 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.2

20/03/2021 100 m Rana - Es. A Femmine
Serie 3 di 340

3 DE MARTINO Lorenza 2010 ITA Sportiva Sturla 2'01.8
4 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 1'59.1
5 REBAUDI Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'59.2

Serie 2 di 341
1 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'51.9
2 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.5
3 COSULICH Valeria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.0
4 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla 1'40.1
5 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'40.3
6 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'48.4
7 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'51.3
8 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'59.0

Serie 1 di 342
1 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'38.9
2 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'37.5
3 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.0
4 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.5
5 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla 1'25.6
6 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.1
7 SACCA' Alice 2009 ITA Sportiva Sturla 1'37.8
8 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 1'39.9
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20/03/2021 200 m Dorso - Es. A Maschi
Serie 3 di 343

3 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'09.1
5 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'33.2

Serie 2 di 344
1 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'08.0
2 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 3'06.9
3 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 3'06.0
4 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.6
5 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 3'03.6
6 MORANO Nicola 2009 ITA Sportiva Sturla 3'06.4
7 SPINOZZI Mattia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'08.0

Serie 1 di 345
1 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 2'55.0
2 SUPPA Stefano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.1
3 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'44.4
4 FAZZARI Edoardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.2
5 MORINI Luca Arthur 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.8
6 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla 2'48.0
7 CAPURRO Nicolo' 2008 ITA Andrea Doria 2'53.4
8 LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'58.5

20/03/2021 200 m Dorso - Es. A Femmine
Serie 4 di 446

3 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria
4 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 3'26.4
5 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'26.7

Serie 3 di 447
1 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'21.9
2 POMPEO Angelica Chiara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'18.1
3 GURASCHI Chiara 2010 ITA Idea Sport ssd 3'09.8
4 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'07.7
5 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'09.8
6 PELLEGRINI Mafalda 2010 ITA Andrea Doria 3'12.0
7 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'21.6

Serie 2 di 448
1 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 2'58.8
2 RIFALDI Alessandra 2009 ITA Andrea Doria 2'56.7
3 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'54.4
4 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.2
5 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla 2'54.0
6 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 2'54.5
7 GLORIA Nina 2010 ITA Andrea Doria 2'58.8
8 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'00.1

Serie 1 di 449
1 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla 2'52.0
2 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'51.1
3 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.8
4 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Sportiva Sturla 2'40.8
5 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.9
6 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'50.1
7 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 2'51.9
8 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.5
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20/03/2021 100 m Farfalla - Es. A Maschi
Serie 4 di 450

3 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.0
5 NICOLI Andrea 2009 ITA Andrea Doria 1'42.5
6 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Serie 3 di 451
1 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'38.5
2 FERRETTI Alberto 2009 ITA Sportiva Sturla 1'35.0
3 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.5
4 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Sportiva Sturla 1'31.0
5 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'31.1
6 CALABRO' Matteo 2009 ITA Idea Sport ssd 1'32.8
7 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.1

Serie 2 di 452
1 LAROSA Christian 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.4
2 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 1'25.6
3 D'AMORA Giacomo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.2
4 FENGONE Pietro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.8
5 MORINI Luca Arthur 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.1
6 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.4
7 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.0
8 BECCHI Carlo 2009 ITA Andrea Doria 1'30.1

Serie 1 di 453
1 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.9
2 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'20.2
3 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 1'17.5
4 FERRARI Luca 2008 ITA Idea Sport ssd 1'13.3
5 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.2
6 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'19.9
7 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.8
8 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.8

20/03/2021 100 m Farfalla - Es. A Femmine
Serie 4 di 454

1 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd
2 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 RIFALDI Alessandra 2009 ITA Andrea Doria
5 MOCELLIN Greta 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 GURASCHI Chiara 2010 ITA Idea Sport ssd
7 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd

Serie 3 di 455
1 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'58.4
2 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.0
3 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.4
4 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'41.0
5 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.5
6 COSULICH Valeria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.5
7 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'49.9
8 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.2

Serie 2 di 456
1 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'38.7
2 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.5
3 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'34.5
4 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'33.6
5 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.6
6 SACCA' Alice 2009 ITA Sportiva Sturla 1'35.2
7 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 1'37.5
8 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'40.4
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Serie 1 di 457
1 ZECCA Virginia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.8
2 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.5
3 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla 1'25.0
4 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.2
5 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.0
6 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Sportiva Sturla 1'25.0
7 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 1'26.6
8 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Sportiva Sturla 1'30.8
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